
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление Исполнительного комитета г.Казани 

 от 14.03.2022 №735 «О закреплении муниципальных  

образовательных организаций за конкретными  

территориями города Казани» 

 

В связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов, а также наличием 

технических ошибок в тексте постановления Исполнительного комитета г.Казани 

от 14.03.2022 №735 постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от 14.03.2022 

№735 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за конкретными 

территориями города Казани» следующие изменения: 

1.1. в приложении №1 пункты 3, 9, 13, 15 изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению; 

1.2. в приложении №2 пункт 23 изложить в редакции согласно приложению №2 

к настоящему постановлению;  

1.3. в приложении №5 пункты 5, 16 изложить в редакции согласно приложению 

№3 к настоящему постановлению; 

1.4. в приложении №6 пункты 18, 24, 30 изложить в редакции согласно 

приложению №4 к настоящему постановлению; 

1.5. в приложении №7 пункты 3, 4, 7, 15, 18, 33, 34 изложить в редакции 

согласно приложению №5 к настоящему постановлению. 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.04.2022. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и правовых 

актов муниципального образования города Казани и разместить его на официальном 

портале органов местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани Г.Р.Сагитову. 

 

 

Руководитель                                                                 Р.Г.Гафаров 

http://www.kzn.ru/

